
Gestor - Edivan Fernandes De Almeida / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Monte Santo - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CWBD7QIJJOJUXK9N1RRWKQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Monte Santo
1 Terça-feira • 25 de Agosto de 2020 • Ano X • Nº 1954

Prefeitura Municipal de 
Monte Santo publica: 

 
 
 
 Adjudicação/ Homologação- Credenciamento Nº 001/2020 - Empresa: 

Pedro Raimundo Barbosa da Silva 12707910520. 
 Extrato De Termo De Contrato Nº 0352/2020- Credenciamento: Nº 

001/2020 - Contratado: Pedro Raimundo Da Silva 12707910520. 
 Extrato De Termo De Contrato Nº 0351/2020- Credenciamento: Nº 

001/2020 - Contratado: Pedro Raimundo Da Silva 12707910520 
 Extrato De Termo De Contrato Nº 0353/2020- Credenciamento: Nº 

001/2020 - Contratado: Pedro Raimundo Da Silva 12707910520 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

        ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO 
           GABINETE DO PREFEITO            
___________________________________________________________________________ 
 

Praça Professor Salgado, 200 – Centro - Monte Santo/Ba 
Telefone: (75) 3275-1124 – CEP 48.800-000 - CNPJ: 13.698.766/0001-33 

 

ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO  
 
                                                

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0024/2020 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 001/2020 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONTE SANTO, Estado da Bahia, no uso das suas 

atribuições e, considerando o cumprimento da legislação vigente, pertinente a compras e 

contratos públicos, HOMOLOGA a ata da Comissão Permanente de Licitação, referente à 

Abertura e Julgamento do Processo de CREDENCIAMENTO n.º 001/2020, que tem como 

objetivo contratação de pessoa jurídica, para prestação de serviço de manutenção preventiva e 

corretiva da frota de veículos do municipio de Monte Santo, e ADJUDICA o objeto licitado à 

empresa: PEDRO RAIMUNDO BARBOSADA SILVA 12707910520, GABINETE DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA, em 25 de agosto de 2020. 
 
 
 
 

EDIVAN FERNANDES DE ALMEIDA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Monte Santo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CWBD7QIJJOJUXK9N1RRWKQ

Terça-feira
25 de Agosto de 2020
2 - Ano X - Nº 1954

Adjudicações/Homologações



 
 

           ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO 
           SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO           
______________________________________________________________________ 

Praça Professor Salgado, 200 – Centro - Monte Santo/Ba 
Telefone: (75) 3275-1124 – CEP 48.800-000 - CNPJ: 13.698.766/0001-33 

 

        
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 0352/2020 
 
OBJETO DO CONTRATO: é a prestação de serviço para manutenção preventiva, 
corretiva da frota de veículos do municipio de Monte Santo, lotados na secretaria 
municipal de Educação e Cultura, conforme discriminado no Edital de Credenciamento 
001/2020. 
MODALIDADE: CREDENCIAMENTO: Nº 001/2020 
VALOR DO CONTRATO:  
VALOR ESTIMADO PARA SERVIÇOS 30.000,00 (trinta mil reais)  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA: 
ÓRGÃO:  03.07.00 
UNIDADE: 03.07.07 / 03.07.58 
FUNÇÃO: 12 
SUBFUNÇÃO: 122 / 361 
PROGRAMA: 008 / 003 
ATIVIDADE: 2.010 / 2.038 / 4.000 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 / 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO: 01 / 04 / 19 / 00 
CONTRATADO: PEDRO RAIMUNDO DA SILVA 12707910520 
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE AGOSTO DE 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Monte Santo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CWBD7QIJJOJUXK9N1RRWKQ

Terça-feira
25 de Agosto de 2020

3 - Ano X - Nº 1954

Extratos de Contratos



 
 

           ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO 
           SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO           
______________________________________________________________________ 

Praça Professor Salgado, 200 – Centro - Monte Santo/Ba 
Telefone: (75) 3275-1124 – CEP 48.800-000 - CNPJ: 13.698.766/0001-33 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 0351/2020 
OBJETO DO CONTRATO: é a prestação de serviço para manutenção preventiva, 
corretiva da frota de veículos do municipio de Monte Santo, lotados na secretaria 
municipal de Saúde, conforme discriminado no Edital de Credenciamento 001/2020. 
MODALIDADE: CREDENCIAMENTO: Nº 001/2020 
VALOR DO CONTRATO:  
VALOR ESTIMADO PARA SERVIÇOS R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:                                                                    
ÓRGÃO:  03.08.00 
UNIDADE: 03.08.08 
FUNÇÃO: 10 
SUBFUNÇÃO: 122 / 302 / 301 
PROGRAMA: 008 / 004 
ATIVIDADE: 2.040 / 2.021 / 2015 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 / 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO: 00 / 14 
CONTRATADO: PEDRO RAIMUNDO DA SILVA 12707910520 
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE AGOSTO DE 2020 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Monte Santo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CWBD7QIJJOJUXK9N1RRWKQ

Terça-feira
25 de Agosto de 2020
4 - Ano X - Nº 1954



 
 

           ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO 
           SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO           
______________________________________________________________________ 

Praça Professor Salgado, 200 – Centro - Monte Santo/Ba 
Telefone: (75) 3275-1124 – CEP 48.800-000 - CNPJ: 13.698.766/0001-33 

 

 
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 
 
Nº DO CONTRATO: 0353/2020 
OBJETO DO CONTRATO: é a prestação de serviço para manutenção preventiva, 
corretiva da frota de veículos do municipio de Monte Santo, lotados na secretaria 
municipal de Assitencia Social, conforme discriminado no Edital de Credenciamento 
001/2020 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO: Nº 001/2020 

VALOR DO CONTRATO:  
VALOR ESTIMADO PARA SERVIÇOS R$ 20.000,00 (vinte mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 
ÓRGÃO:  03.10.00 
UNIDADE: 03.10.10 / 03.10.52 
FUNÇÃO: 08 
SUBFUNÇÃO: 122 / 244 
PROGRAMA: 008/ 005 
ATIVIDADE: 2.034 / 2.025 / 2.047 / 2.049 / 2.075 / 2.076 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 / 3.3.90.39.00 
FONTE DE RECURSO: 00 / 28 / 29 
CONTRATADO: PEDRO RAIMUNDO DA SILVA 12707910520 
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE AGOSTO DE 2020 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Monte Santo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CWBD7QIJJOJUXK9N1RRWKQ

Terça-feira
25 de Agosto de 2020

5 - Ano X - Nº 1954


		2020-08-25T13:26:57+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




